25.10.2018г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ПОЛНОМОЧИЙ МЕЖДУ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ МО «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Турусовой А.И., с.Дундай, улица Заречная, улица Калинина.
2. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Тронц Е.В., с.Дундай, улица Центральная, улица Школьная, переулок Рабочий, пер.Учительский.
3. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Барановой А.Н., с.Дундай, улица Халун, улица Молодежная.
4. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Богданова С.И., д.Хонзой, д.Ида.
5. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Баирова В.Г., д.Харагун, улица Центральная №8-37, д.Веселая Поляна.
6. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Хохордоевой Т.В., дХарагун, улица Ключевая, улица Набережная, улица Молодежная, улица Центральная №1-7, д.Граничная, д.Базой.
7. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Барышевой Е.А., д.Нашата, улица Подгорная, улица Лесная №1-22.
[bookmark: _GoBack]8. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Богдановой Л.В., д.Нашата, улица Таежная, улица Лесная №24-44.
9. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Кочеткова Т.В., д.Вершина, улица Набережная, улица Советская, №1-55.
10. Утвердить границы полномочий депутата Думы МО «Шаралдай» Стемплевская Е.С., д.Вершина, улица Школьная, улица Советская, №56-111.
11. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО«Шаралдай»
Председатель Думы
Д.И. Ханхареев